

Obec Lutín - části Lutín a Třebčín

okr. Olomouc, Olomoucký kraj



	
		
			
			
			[image: OBEC LUTÍN části Lutín a Třebčín]
	
			

		
		
		
		
		
		
		 
		
        

        





zobrazení přesného času



	
			
			
			[image: Lutín a Třebčín na Facebooku] 
			
			[image: Lutín a Třebčín na YouTube]



	


	


		
	
	[image: ]
	
    
       
    OBEC LUTÍN

    části Lutín a Třebčín

    

	[image: zobraz menu]


	










 







	
		
		
        
		
        
	   
		 
		
        

 
       





Úvod

   

Aktuality z okolí



Volby 2024



    

Samospráva obce ▼     

    	složení ZO
	jednací řád ZO [image: otevření odkazu v novém okně...]
	usnesení a zápisy od 12.3.2019 [image: ]
	usnesení a zápisy do 11.3.2019
	složení RO
	usnesení od 12.3.2019 [image: ]
	stará usnesení RO do 11.3.2019








  
Obecní úřad ▼    

		hlášení rozhlasu
	úřední deska
	základní informace
	poplatky obec
	vodné a stočné (SVK obce Lutín s.r.o.)
	matriční úřad
	stavební úřad
	e-podatelna
	formuláře
	obecní vyhlášky
	obecní zpravodaje
	odpadové hospodářství
	poskytnuté informace
	povinné informace
	stálé informace
	rozklikávací rozpočet [image: otevření odkazu v novém okně...]
	digitální povodňový plán obce [image: otevření odkazu v novém okně...]

     



 

Naše obec ▼     

		hasiči Třebčín  [image: ]
	sport v obci
	školství v obci
	kultura a spolky
	okolí a turistika
	poruchy veř. osvětlení  [image: ]
	územní plán obce
	program rozvoje obce
	místní energetická koncepce
	projekty a dotace EU
	příspěvky a dotace kraje
	studie cyklodopravy
	historie obce
	historické památky
	symboly obce
	další informace o obci







Služby ▼     

		důležité kontakty
	Komunitní dům pro seniory
	sociální služby
	ZŠ a MŠ Lutín  [image: ]
	obecní knihovna
	služby a firmy
	BD a SVJ informují
	inzerce občanů
	nabídky práce
	diskuse a komentáře
	přihlášení do e-mailu








Fotogalerie ▼     

		dění v obci
	letecké 2021
	historické
	kulturní akce
	naše obec 2021














  











	


		
	 



    Úvod

 


	  Samospráva obce ▼
	    
	  
	  
		zastupitelstvo obce...   

		složení ZO
	 	jednací řád ZO [image: otevření odkazu v novém okně...]
	 	usnesení a zápisy od 12.3.2019 [image: otevření odkazu v novém okně...]
	 	usnesení a zápisy do 11.3.2019
        
        rada obce...   

		složení RO
	  	usnesení RO od 12.3.2019 [image: otevření odkazu v novém okně...]
	    usnesení RO do 11.3.2019
	  


 


	  Obecní úřad ▼
	    
	  
	  
    hlášení rozhlasu
    úřední deska
    základní informace
   	poplatky obec
    vodné a stočné (SVK obce Lutín s.r.o.)
	matriční úřad
    stavební úřad
	e-podatelna
	formuláře
	obecní vyhlášky
	obecní zpravodaje
	odpadové hospodářství
 	poskytnuté informace  
	povinné informace  
	stálé informace
	rozklikávací rozpočet [image: otevření odkazu v novém okně...]
    digitální povodňový plán obce [image: otevření odkazu v novém okně...]  
      


 



	  Naše obec ▼
	    
	  
	  
    	hasiči Třebčín [image: otevření odkazu v novém okně...]     
		sport v obci
		školství v obci
		kultura a spolky
		okolí a turistika
		poruchy veř. osvětlení [image: otevření odkazu v novém okně...]
		územní plán obce
        program rozvoje obce 
        místní energetická koncepce
		projekty a dotace EU
		příspěvky a dotace kraje
		studie cyklodopravy
		historie obce
       	historické památky
		symboly obce
		další informace o obci
	  


 



	  Služby ▼
	    
	  
	  
        důležité kontakty
        Komunitní dům pro seniory
        sociální služby
        ZŠ a MŠ Lutín       		
        obecní knihovna
		služby a firmy
        BD a SVJ informují	
		inzerce občanů
		nabídky práce
        diskuse a komentáře
        přihlášení do e-mailu
      


 



	  Fotogalerie ▼
	    
	  
	  
		dění v obci
		letecké 2021		
        historické
		kulturní akce
		naše obec 2021
	  




     
    Volby 2024




	    
    


    
  

    

        
            A
            A
            A
 [image: verze pro seniory]
        


    







 







  
 

  
  

		

			













 
		[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Třebčín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]
	[image: letecký pohled na Lutín]






	
			
			

  AKTUALITY
  AKTUALITY OKOLÍ
  HLÁŠENÍ ROZHLASU
  ÚŘEDNÍ DESKA






  Aktuality


  
	[image: Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín]
	 	Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín
Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace PŘIJME uklízečku v ZŠ - viz příloha...

2024-04-02 |   [image: příloha v novém okně: 2024042_prace_uklizecka.pdf]  


		 	

	[image: Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín]
	 	Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín
Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace PŘIJME UČITELKU/UČITELE 2. stupeň ZŠ s aprobací M a Fy, popř. M a Inf - viz příloha...

2024-04-02 |   [image: příloha v novém okně: 2024042_nabidka_ucitel_2_stupen.pdf]  


		 	

	[image: Příměstský tábor]
	 	Příměstský tábor
Trenérka Adéla Střídová pořádá už druhým rokem letní příměstský florbalový tábor. 

Letošní termín je 15.7.-19.7.2024 Vždy od 8:00-16:00 v areálu ZŠ Lutín.



Každý den je pro děti připravený super florbalový program - budeme rozvíjet herní do... celý příspěvek
2024-03-27 |   [image: příloha v novém okně: 20240327_primestak_24_6-10.pdf]  [image: příloha v novém okně: 20240327_primestak_24_11-14.pdf]  


		 	

	[image: Výlukový jízdní řád linky 780412]
	 	Výlukový jízdní řád linky 780412
Z důvodu uzavírky silnic III/4357 x III/4354 v obci Vrbátky, o které jsme Vás již informovali, zasíláme v příloze schválený výlukový jízdní řád linky 780412 platný od 2.4.2024 do 5.4.2024. 

Bližší informace o uzavírce včetně popisu změn ve vedení autob... celý příspěvek
2024-03-27 |   [image: příloha v novém okně: 20240327_lV_0780412.pdf]  


		 	

	[image: Seznam nových knih v lutínské knihovně]
	 	Seznam nových knih v lutínské knihovně
Seznam nových knih v lutínské knihovně v březnu 2024...

2024-03-25 |   [image: příloha v novém okně: 20240325_Seznam_novinek_324.pdf]  


		 	

	[image: Hodový taneční večer v Lutíně]
	 	Hodový taneční večer v Lutíně
Pozvánka na Hodový taneční večer v Aule ZŠ Lutín - 19. dubna 2024...

2024-03-20 |   [image: příloha v novém okně: 20240320_Tanecni_vecer.pdf]  


		 	

	[image: Přednáška o čokoládě - knihovna Lutín]
	 	Přednáška o čokoládě - knihovna Lutín
Knihovna Lutín a čokoládovna Troubelice vás zvou na Přednášku o čokoládě - pátek 5. dubna 2024 v 17:00 hod.

2024-03-14 |   [image: příloha v novém okně: 20240314_Prednaska_o_cokolade.pdf]  


		 	

	[image: Zápis do 1. třídy v ZŠ Lutín]
	 	Zápis do 1. třídy v ZŠ Lutín
Zápis do 1. třídy v ZŠ Lutín se koná v pondělí 8. 4. 2024 od 14:00 do 18:00 hodin.

2024-03-14 |   [image: příloha v novém okně: 20240314_Zapis_do_1_tridy_zs_Lutin.jpg]  


		 	

	[image: Výlukové jízdní řády - Uzavírka: III/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky]
	 	Výlukové jízdní řády - Uzavírka: III/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky
Chtěli bychom Vás touto cestou informovat o plánované úplné uzavírce silnice III/37346 v obci Ludmírov při akci „III/37346 Ludmírov – Dětkovice-Kladky“ v termínu od 1. 4. 2024 do 12. 4. 2024.



Uvedeným úsekem nebude umožněn průjezd spojům dotčených linek 78044... celý příspěvek
2024-03-11 |   [image: příloha v novém okně: 20240311_lV_0780439.pdf]  [image: příloha v novém okně: 20240311_lV_0780440.pdf]  [image: příloha v novém okně: 20240311_lV_0780442.pdf]  [image: příloha v novém okně: 20240311_lV_0780446.pdf]  [image: příloha v novém okně: 20240311_lV_0890301.pdf]  


		 	

	[image: GR8 Tábory]
	 	GR8 Tábory
Nabídka příměstských táborů v okolí Olomouce...

2024-03-06 |   [image: příloha v novém okně: 2024036_GR8_tabory.jpg]  


		 	

	[image:  Letní stanový tábor pro děti 6 - 15 let]
	 	 Letní stanový tábor pro děti 6 - 15 let
Duha Křišťál Lutín pořádá Letní stanový tábor pro děti 6 - 15 let 

S větrem o závod!

2024-03-05 |   [image: příloha v novém okně: 2024035_letak_tabor_2024.pdf]  


		 	

	[image: Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice]
	 	Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice
Z důvodu uzavírky silnice III/5704 v místě mostu ev. č. 5704-1 v obci Bystročice, o které jsme Vás již informovali, zveřejňujeme výlukové jízdní řády linek 400 (souhrnný VJŘ linek 780400 a 891400) platné od 3. 3. 2024. V jízdním řádu jsou zapracovány změny k celostátnímu ... celý příspěvek
2024-02-26 |   [image: příloha v novém okně: 20240226_lV_0000400.pdf]  


		 	

	[image: Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice]
	 	Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice
Z důvodu uzavírky silnice III/5704 v místě mostu ev. č. 5704-1 v obci Bystročice, o které jsme Vás již informovali, zasíláme v příloze schválené výlukové jízdní řády linek 400 (souhrnný VJŘ linek 780400 a 891400) a 780412 platné od 19. 2. 2024 do 17. 6. 2024. Bližší... celý příspěvek
2024-02-16 |   [image: příloha v novém okně: 20240216_L780412_240219_576454.pdf]  [image: příloha v novém okně: 20240216_lV_0000400.pdf]  


		 	

	[image: Životní podmínky 2024 – výběrové šetření v domácnostech]
	 	Životní podmínky 2024 – výběrové šetření v domácnostech
Český statistický úřad organizuje v roce 2024 v souladu se zákonem č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů, každoroční výběrové šetření o životních podmínkách domácností v České republice pod názvem „Životní podmínky 2024“... celý příspěvek
2024-01-31 |   [image: příloha v novém okně: 20240131_informacni_dopis_obce_2024.pdf]  


		 	

	[image: Turistický zájezd]
	 	Turistický zájezd
Odbor turistiky TJ Sigma Lutín pořádá ve dnech 26. až 30. 5. 2024 turistický zájezd do oblasti Vysočiny - Balonový hotel RADEŠÍN.

Cena zájezdu pro členy oddílu 5.000 Kč, pro nečleny 5.300 Kč

V ceně je ubytování včetně polopenze v hotelu.

Přihlášky - p. H... celý příspěvek
2024-01-05 |   [image: příloha v novém okně: 2024015_turisticky_zajezd.pdf]  


		 	



 





  
  


| další aktuality | archiv aktualit | nahoru |






  Aktuality z okolí


  
	[image: Aprílový koncert v Čelechovicích na Hané]
	 	Aprílový koncert v Čelechovicích na Hané
Aprílový koncert v Čelechovicích na Hané...

2024-03-27 |   [image: příloha v novém okně: 20240327_aprilovy_koncert_24.pdf]  


		 	

	[image: Pohádkový slet Čarodějnic]
	 	Pohádkový slet Čarodějnic
Pohádkový slet Čarodějnic v Náměšti na Hané...

2024-03-27 |   [image: příloha v novém okně: 20240327_Namest_na_Hane_-_carodejnice.pdf]  


		 	

	[image: Motorfest Slatinice]
	 	Motorfest Slatinice
Pozvánka na Motorfest Slatinice...

2024-03-27 |   [image: příloha v novém okně: 20240327_MOTORFEST_Slatinice_2024_plakat.pdf]  


		 	

	[image: Cestovatelský festival Cestuj]
	 	Cestovatelský festival Cestuj
Zveme Vás 13. dubna 2024 do Horky nad Moravou na Cestovatelský festival Cestuj, který Vám přinese věhlasné jména z cestovatelského prostředí.

Jako domácí se představí Pavla a Jiří Valentovi s krásou jižního Islandu, o práci v Keni mezi dětmi ulice nám popovídá Jana Je... celý příspěvek
2024-03-18 |   [image: příloha v novém okně: 20240318_pozvanka_na_Cestovatelsky_festival_Cestuj.pdf]  


		 	

	[image: Cestopisná přednáška - Kladky]
	 	Cestopisná přednáška - Kladky
Obec Kladky Vás srdečně zve na cestopisnou přenášku: “S BÍGLEM NAPŘÍČ KANÁRSKÝMI OSTROVY”...

2024-03-14 |   [image: příloha v novém okně: 20240314_cestopisna_prednaska.pdf]  


		 	

	[image: Dětský příměstský tábor v Těšeticích]
	 	Dětský příměstský tábor v Těšeticích
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR pro děti ve věku 7 -12 let. Veškeré bližší informace naleznete na webových stránkách https://hudebnitabor-tesetice.webnode.cz

2024-03-01 |   [image: příloha v novém okně: 2024031_PLAKAT_Letem_za_hudebnim_svetem.pdf]  


		 	

	[image: Benefiční motosraz nejen pro motorkáře]
	 	Benefiční motosraz nejen pro motorkáře
Benefiční motosraz nejen pro motorkáře v Drahanovicích...

2024-02-29 |   [image: příloha v novém okně: 20240229_Drahanovice_-_MYMOTO.pdf]  


		 	

	[image: Náměšťská výstava psů]
	 	Náměšťská výstava psů
Pozvánka na výstavu psů v Náměšti na Hané...

2024-02-29 |   [image: příloha v novém okně: 20240229_Namest_na_Hane_-_vystava_psu.pdf]  


		 	

	[image: Benzínová párty - Odrlice]
	 	Benzínová párty - Odrlice
Pozvánka na Benzínovou párty - Odrlice...

2024-02-29 |   [image: příloha v novém okně: 20240229_Odrlice_-_benzinova_party.pdf]  


		 	

	[image: Fotografická soutěž Regionu Haná]
	 	Fotografická soutěž Regionu Haná
Region HANÁ pořádá FOTOGRAFICKOU SOUTĚŽ...

2024-02-29 |   [image: příloha v novém okně: 20240229_Plakat_fotosoutez_Final.pdf]  


		 	

	[image: BESEDA O KYBERKRIMINALITĚ]
	 	BESEDA O KYBERKRIMINALITĚ
Pozvánka na Besedu o kriminalitě v Konici...

2024-02-25 |   [image: příloha v novém okně: 20240225_Konice_-_kyberkriminalita.pdf]  


		 	

	[image: 3. Setkání historických vozidel - Nové Dvory]
	 	3. Setkání historických vozidel - Nové Dvory
Pozvánka na 3. Setkání historických vozidel - Nové Dvory...

2024-02-08 |   [image: příloha v novém okně: 2024028_Nove_dvory_-_historicka_vozidla.pdf]  


		 	





  


| archiv aktualit | nahoru |
  
  
  
  






  Hlášení rozhlasu


  

   		
		  
	
	Více informací o službě Hlášení rozhlasu zde...



  





	

                            Elektronická úřední deska

                            

                           E-podatelna: Informace o příjmu podání v elektronické podobě


  

  			|  


Aktuálních je 65 dokumentů | admin | 


	
		Obecní úřad Lutín, Stavební úřad Lutín - Rozhodnutí č.j. OUL/1146/24 ze dne 28.3.2024 - Územní rozhodnutí č. 55/24 "Hněvotín, veřejné osvětlení - v ulici Za Zbrojnicí" 

vyvěšeno: 2024-04-04 | bude sejmuto: 2024-04-22



	Obec Lutín - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - FBC Lutín, z.s. 

vyvěšeno: 2024-04-03 | bude sejmuto: 2027-04-04



	Obecní úřad Lutín - VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU - Stanovení minim. počtu členů OVK, informace o počtu a sídle OVK 

vyvěšeno: 2024-04-03 | bude sejmuto: 2024-06-09



	Mikroregion KOSÍŘSKO - Pozvánka na valnou hromadu Mikroregionu KOSÍŘSKO č. 2/2024, dne 12.4.2024 v budově ZŠ Drahanovice 

vyvěšeno: 2024-04-02 | bude sejmuto: 2024-04-13



	Obec Lutín - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - Rodinné centrum Klásek z.s. 

vyvěšeno: 2024-04-02 | bude sejmuto: 2027-04-03



	Magistrát města Olomouce , odbor stavební, veř. vyhláška č.j. SMOL/120021/2024/OS/PK/Urb, Opatření obecné povahy o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích "Lutín - hodové slavnosti" 

vyvěšeno: 2024-04-02 | bude sejmuto: 2024-04-18



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 1/2024 

vyvěšeno: 2024-03-27 | bude sejmuto: 2025-04-30



	Obec Lutín - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - SVK obce Lutín s.r.o. 

vyvěšeno: 2024-03-26 | bude sejmuto: 2027-03-27



	Obec Lutín - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - TJ Sigma Lutín z.s. 

vyvěšeno: 2024-03-26 | bude sejmuto: 2027-03-27



	Státní pozemkový úřad - Oznámení o podaném odvolání do rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Slatinice na Hané č.j. SPU 034199/2024 ze dne 13.2.2024 vydaného Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Olomoucký kraj, Pobočkou Olomouc 

vyvěšeno: 2024-03-26 | bude sejmuto: 2024-04-11



	ASEKOL a.s. --  Certifikát environmentáního vyúčtování - za rok 2023 

vyvěšeno: 2024-03-13 | bude sejmuto: 2025-03-31



	Obec Lutín - Zápis a Usnesení ze zasedání číslo 10 Zastupitelstva obce Lutín, konaného dne 6.3.2024 

vyvěšeno: 2024-03-13 | bude sejmuto: 2024-04-29



	Obec Lutín - Rozpočet Obce Lutín na rok 2024 

vyvěšeno: 2024-03-11 | bude sejmuto: 2025-04-30



	Obec Lutín - Návrh rozpočtu obce Lutín na rok 2024 

vyvěšeno: 2024-02-19 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Výkaz FIN 2-12 M 2023 (informace o schváleném rozpočtu a skutečném plnění rozpočtu) 

vyvěšeno: 2024-02-19 | bude sejmuto: 2025-04-30



	ČSÚ - Životní podmínky 2024 - výběrové šetření v domácnostech 

vyvěšeno: 2024-01-31 | bude sejmuto: 2024-06-24



	Obecní úřad Lutín - Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023 

vyvěšeno: 2024-01-23 | bude sejmuto: 2025-03-03



	Mikroregion KOSÍŘSKO - Schválený rozpočet Mikroregionu KOSÍŘSKO na rok 2024 

vyvěšeno: 2024-01-08 | bude sejmuto: 2024-12-31



	SVK obce Lutín s.r.o. - Plánová kalkulace ceny vody pro kalendářní rok 2024 

vyvěšeno: 2023-12-22 | bude sejmuto: 2024-12-31



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 13/2023 

vyvěšeno: 2023-12-20 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové provizorium Obce Lutín na rok 2024 - Pravidla rozpočtového provizoria 

vyvěšeno: 2023-12-18 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Státní pozemkový úřad - Informace o zájmu SPÚ odkoupit pozemky v k. ú. Lutín z důvodu rozšíření rezervy stát. pozemků podle z. 503/2012 Sb. 

vyvěšeno: 2023-12-01 | bude sejmuto: 2024-06-02



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 12/2023 

vyvěšeno: 2023-11-08 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 11/2023 

vyvěšeno: 2023-10-18 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 10/2023 

vyvěšeno: 2023-09-27 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 9/2023 

vyvěšeno: 2023-09-06 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 8/2023 

vyvěšeno: 2023-08-25 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 7/2023 

vyvěšeno: 2023-08-21 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 6/2023 

vyvěšeno: 2023-07-26 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 5/2023 

vyvěšeno: 2023-07-03 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Olomoucký kraj - vyhlásil další  program kotlíkových dotací pro tzv. nízkopříjmové domácnosti 

vyvěšeno: 2023-06-26 | bude sejmuto: 2024-09-01



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 4/2023 

vyvěšeno: 2023-06-08 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Mikroregion KOSÍŘSKO -  Závěrečný účet za rok 2022 

vyvěšeno: 2023-05-25 | bude sejmuto: 2024-06-30



	Obec Lutín - Kvantifikované výsledky odpadového hospodářství Obce Lutín za rok 2022 

vyvěšeno: 2023-05-23 | bude sejmuto: 2024-06-30



	ARKO Technology, a.s. Brno - Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce 

vyvěšeno: 2023-05-19 | bude sejmuto: 2024-06-30



	Obec Lutín - Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 3/2023 

vyvěšeno: 2023-05-18 | bude sejmuto: 2024-04-30



	Obec Lutín - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - Rodinné centrum Klásek z.s. 

vyvěšeno: 2023-05-09 | bude sejmuto: 2026-05-10



	
| všechny dokumenty |









   







		
			



   


		
		  
Aktuality


		  	Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín
[image: Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín]Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace PŘIJME UČITELKU/UČITELE 2. stupeň ZŠ s aprobací M a Fy, popř. M a Inf - viz příloha...

2024-04-02 |   [image: 2024042_nabidka_ucitel_2_stupen.pdf]  


	

	
	Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín
[image: Nabídka práce - ZŠ a MŠ Lutín]Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace PŘIJME uklízečku v ZŠ - viz příloha...

2024-04-02 |   [image: 2024042_prace_uklizecka.pdf]  


	

	
	Výlukový jízdní řád linky 780412
[image: Výlukový jízdní řád linky 780412]Z důvodu uzavírky silnic III/4357 x III/4354 v obci Vrbátky, o které jsme Vás již informovali, zasíláme v příloze schválený výlukový jízdní řád linky 780412 platný od 2.4.2024 do 5.4.2024. 

Bližší informace o uzavírce včetně popisu změn ve vedení autob... celý příspěvek
2024-03-27 |   [image: 20240327_lV_0780412.pdf]  


	

	
	Příměstský tábor
[image: Příměstský tábor]Trenérka Adéla Střídová pořádá už druhým rokem letní příměstský florbalový tábor. 

Letošní termín je 15.7.-19.7.2024 Vždy od 8:00-16:00 v areálu ZŠ Lutín.



Každý den je pro děti připravený super florbalový program - budeme rozvíjet herní do... celý příspěvek
2024-03-27 |   [image: 20240327_primestak_24_6-10.pdf]  [image: 20240327_primestak_24_11-14.pdf]  


	

	
	Seznam nových knih v lutínské knihovně
[image: Seznam nových knih v lutínské knihovně]Seznam nových knih v lutínské knihovně v březnu 2024...

2024-03-25 |   [image: 20240325_Seznam_novinek_324.pdf]  


	

	
	Hodový taneční večer v Lutíně
[image: Hodový taneční večer v Lutíně]Pozvánka na Hodový taneční večer v Aule ZŠ Lutín - 19. dubna 2024...

2024-03-20 |   [image: 20240320_Tanecni_vecer.pdf]  


	

	
	Zápis do 1. třídy v ZŠ Lutín
[image: Zápis do 1. třídy v ZŠ Lutín]Zápis do 1. třídy v ZŠ Lutín se koná v pondělí 8. 4. 2024 od 14:00 do 18:00 hodin.

2024-03-14 |   [image: 20240314_Zapis_do_1_tridy_zs_Lutin.jpg]  


	

	
	Přednáška o čokoládě - knihovna Lutín
[image: Přednáška o čokoládě - knihovna Lutín]Knihovna Lutín a čokoládovna Troubelice vás zvou na Přednášku o čokoládě - pátek 5. dubna 2024 v 17:00 hod.

2024-03-14 |   [image: 20240314_Prednaska_o_cokolade.pdf]  


	

	
	Výlukové jízdní řády - Uzavírka: III/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky
[image: Výlukové jízdní řády - Uzavírka: III/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky]Chtěli bychom Vás touto cestou informovat o plánované úplné uzavírce silnice III/37346 v obci Ludmírov při akci „III/37346 Ludmírov – Dětkovice-Kladky“ v termínu od 1. 4. 2024 do 12. 4. 2024.



Uvedeným úsekem nebude umožněn průjezd spojům dotčených linek 78044... celý příspěvek
2024-03-11 |   [image: 20240311_lV_0780439.pdf]  [image: 20240311_lV_0780440.pdf]  [image: 20240311_lV_0780442.pdf]  [image: 20240311_lV_0780446.pdf]  [image: 20240311_lV_0890301.pdf]  


	

	
	GR8 Tábory
[image: GR8 Tábory]Nabídka příměstských táborů v okolí Olomouce...

2024-03-06 |   [image: 2024036_GR8_tabory.jpg]  


	

	
	 Letní stanový tábor pro děti 6 - 15 let
[image:  Letní stanový tábor pro děti 6 - 15 let]Duha Křišťál Lutín pořádá Letní stanový tábor pro děti 6 - 15 let 

S větrem o závod!

2024-03-05 |   [image: 2024035_letak_tabor_2024.pdf]  


	

	
	Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice
[image: Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice]Z důvodu uzavírky silnice III/5704 v místě mostu ev. č. 5704-1 v obci Bystročice, o které jsme Vás již informovali, zveřejňujeme výlukové jízdní řády linek 400 (souhrnný VJŘ linek 780400 a 891400) platné od 3. 3. 2024. V jízdním řádu jsou zapracovány změny k celostátnímu ... celý příspěvek
2024-02-26 |   [image: 20240226_lV_0000400.pdf]  


	

	
	Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice
[image: Schválené VJŘ 780400 a 780412 - Úplná uzavírka silnice III/5704 v obci Bystročice]Z důvodu uzavírky silnice III/5704 v místě mostu ev. č. 5704-1 v obci Bystročice, o které jsme Vás již informovali, zasíláme v příloze schválené výlukové jízdní řády linek 400 (souhrnný VJŘ linek 780400 a 891400) a 780412 platné od 19. 2. 2024 do 17. 6. 2024. Bližší... celý příspěvek
2024-02-16 |   [image: 20240216_L780412_240219_576454.pdf]  [image: 20240216_lV_0000400.pdf]  


	

	
	Životní podmínky 2024 – výběrové šetření v domácnostech
[image: Životní podmínky 2024 – výběrové šetření v domácnostech]Český statistický úřad organizuje v roce 2024 v souladu se zákonem č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů, každoroční výběrové šetření o životních podmínkách domácností v České republice pod názvem „Životní podmínky 2024“... celý příspěvek
2024-01-31 |   [image: 20240131_informacni_dopis_obce_2024.pdf]  


	

	
	Turistický zájezd
[image: Turistický zájezd]Odbor turistiky TJ Sigma Lutín pořádá ve dnech 26. až 30. 5. 2024 turistický zájezd do oblasti Vysočiny - Balonový hotel RADEŠÍN.

Cena zájezdu pro členy oddílu 5.000 Kč, pro nečleny 5.300 Kč

V ceně je ubytování včetně polopenze v hotelu.

Přihlášky - p. H... celý příspěvek
2024-01-05 |   [image: 2024015_turisticky_zajezd.pdf]  


	

	
	Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji V. - vyhlášení
[image: Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji V. - vyhlášení]Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji V.

Příjem žádostí od 1. 8. 2023 (10:00 hodin) do 30. 8. 2024 (12:00 hodin)
www.olkraj.cz/kotlikovedotace
2023-06-26 |   [image: 20230626_Letak_vyhlaseni_vyzvy.pdf]  


	

	



| archiv aktualit | nahoru |



			


    


   



	
		
							
									
								
							
						
	


[image: Volby do Evropského parlamentu 2024]

[image: projekty EU...]

[image: projekty MMR...]

[image: Evropský fond pro regionální rozvoj Operační program Životní prostředí]

[image: projekty MŽP...]








 


    	
							
									
								HLÁŠENÍ ROZHLASU

	
[image: hlášení rozhlasu...]

[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]






 


		
							
									
							KALENDÁŘ AKCÍ

	
KALENDÁŘ AKCÍ


on-line kalendář 2024 [image: otevření kalendáře v novém okně...]






on-line kalendář 2024 [image: otevření kalendáře v novém okně...]






 

	
		
							
									
							POLOHA NA MAPĚ

	[image: poloha Lutína a Třebčína na mapě]



 

	
		
							
									
							INZERCE OBČANŮ

	

vložit inzerát zde...



 


		
							
									
							POČASÍ V REGIONU

	

  







         - aktuální počasí - více zde...


	
            
                

        	
                

              
        	
                
                    Tlak: 

                    Vlhkost: 

                    Vítr: 

                    Oblačnost: 

                
          
        



    
	
                    
                        

                        

                        
                            
                            
                        

                    

                    
                        

                        

                        
                            
                            
                        

                    

                    
                        

                        

                        
                            
                            
                        

                    

                    
                        

                        

                        
                            
                            
                        

                    

                    
           








 

	
		
							
									
								
							
						
	
	

[image: Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín]


[image: Stránky oddílu kopané TJ Sigma Lutín]


[image: Rodinné centrum Klásek]


[image: DUHA Křišťál Lutín]
	

[image: Olomoucký kraj]


[image: Region HANÁ, z.s.]










 

	
		
							
									
								
							
						
	
[image: návštěvnost od září 2003]


   


⇧ nahoru





 

	
		
							
									
							
							
						
	
	
Příspěvky a dotace kraje   [image: Olomoucký kraj - příspěvky a dotace...]



[image: SFŽP ČR]
    [image: Sázíme budoucnost]



[image: Nadace ČEZ]





[image: Operační program životní prostředí,  EU - Fond soudžnosti - *.jpg v novém okně]   




[image: HANÁ regionální produkt ®]




[image: Databáze firem Evropské databanky] 

[image: UtilityReport]


[image: Charita Olomouc]




[image: Mapová aplikace obce Lutín umožňuje občanům prohlížet mapové podklady – letecké snímky, mapu katastru nemovitostí, historické mapy, čísla popisná, čísla evidenční apod. K dispozici je dále zobrazení paspotu komunikací. Jednotlivé vrstvy je možno mezi sebou různě kombinovat. Aplikace dále umožňuje vyhledání adres, parcel, měření ploch a vzdáleností, tisk.]


[image: IDSOK - Integrovaný dopravní systém Olomouckého kraje]









 

	

   



		

	
		
							
									
							
POSLEDNÍ FOTOGALERIE


			[image: Dětský karneval v Lutíně - 24. února 2024]
	Dětský karneval v Lutíně - 24. února 2024
Dětský karneval na téma "Vodní svět" se uskutečnil v sobotu 24. února 2024 v sále Společenského domu Sigma Lutín.

Foto: Z. Vich


odkaz na externí fotogalerii...

vloženo: 2024-03-20




 
		[image: Třebčénsky ostatkê - 10. února 2024]
	Třebčénsky ostatkê - 10. února 2024
Druhá únorová sobota patřila v Třebčíně masopustnímu reji. Před polednem si chasa od místostarosty převzala "Právo" a pak již vyrazila na veselý průvod celou obcí. Maškary zvaly občany na večerní "Pochovávání basy" které symbolicky zakončuje povánoční veselí a začíná... celý příspěvek

vloženo: 2024-02-12




 
		[image: XXVI. Obecní ples v Lutíně - 2. února 2024]
	XXVI. Obecní ples v Lutíně - 2. února 2024
XXVI. Obecní ples se uskutečnil v pátek 2. února 2024 v sále Společenského domu Sigma Lutín. K tanci a poslechu hrála hudební skupina ROMANTICA BAND.


Foto: Z. Vich


odkaz na externí fotogalerii...

vloženo: 2024-02-12




 



	
							
							
							
											| všechny fotografie | nahoru |


							

 


	   

			
			
			


		


     

		

	
		
							
									
							
POSLEDNÍ FOTOGALERIE


		 	Dětský karneval v Lutíně - 24. února 2024
[image: 20240320_karneval2024.jpg]   Dětský karneval na téma "Vodní svět" se uskutečnil v sobotu 24. února 2024 v sále Společenského domu Sigma Lutín.

Foto: Z. Vich


odkaz na externí fotogalerii...

vloženo: 2024-03-20




 



	
							
							
							
											| všechny fotografie | nahoru |


							

 


	

			
			
			


		

     



	

	
			  
                        
					KONTAKT:
	O WEBU:
	ODKAZY:

	
                        
Obec Lutín

Školní 203, 783 49  LUTÍN

Tel., Fax.: +420 585 944 323

e-podatelna.ou@lutin.cz

URL: www.lutin.cz

 

Úřední hodiny v Lutíně

Pondělí:  8.00 - 11.30 hod.  12.30 - 17.00 hod.

Středa:    8.00 - 11.30 hod.  12.30 - 17.00 hod.

 

Úřední hodiny místostarosty v Třebčíně

Středa:    13.00 - 17.00 hod.

                	
						Mapa stránek

                        Verze stránek pro seniory

						Prohlášení o přístupnosti

						Cookies

                        Otevřít nastavení cookies

                	
                        SVK obce Lutín s.r.o.

                        Bytová družstva a Společenství vlastníků oznamují

                        Evropský projekt učí, jak nebýt "ovčanem" [image: otevření odkazu v novém okně...]

                        Studie rekonstrukcí a výstaveb v Lutíně...

                        Územně plánovací dokumentace obce Lutín

				
	

						



				
				
					

			web a grafika: Petr Vitásek, 2023 - webmaster@lutin.cz


			Oficiální stránky obce Lutín zdarma hostuje SIGMA SOFT spol. s r. o., Lutín

						


					

		
			



    

    
    
    


    
	

   


		
			
					KONTAKT:

	
Obec Lutín

Školní 203, 783 49  LUTÍN

Tel., Fax.: +420 585 944 323

e-podatelna.ou@lutin.cz

URL: www.lutin.cz

 

Úřední hodiny v Lutíně

Pondělí:  8.00 - 11.30 hod.  12.30 - 17.00 hod.

Středa:    8.00 - 11.30 hod.  12.30 - 17.00 hod.

 

Úřední hodiny místostarosty v Třebčíně

Středa:    13.00 - 17.00 hod.


	O WEBU:

						
	
						Mapa stránek

                        Verze stránek pro seniory

						Prohlášení o přístupnosti

						Cookies

                        Otevřít nastavení cookies

						
	ODKAZY:

						
	
                        SVK obce Lutín s.r.o.

                        Bytová družstva a Společenství vlastníků oznamují

                        Evropský projekt učí, jak nebýt "ovčanem" [image: ]

                        Studie rekonstrukcí a výstaveb v Lutíně...

                        Územně plánovací dokumentace obce Lutín

						
	



				
				
					

			web a grafika: Petr Vitásek, 2023 - webmaster@lutin.cz


			Oficiální stránky obce Lutín zdarma hostuje SIGMA SOFT spol. s r. o., Lutín

						


					

		
			


	

   










 



